
Р Н И Д С 

Фондација „Регистар националног 

Интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 6. марта 2013. године донео је следећу: 

ОДЛУКУ И ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈА 

НА ПРЕДСТОЈЕЋИМ ДОМАЋИМ И МЕЂУНАРОДНИМ СКУПОВИМА 

 

Мења се се став II ове одлуке, тако да сада гласи: 

II Делегације РНИДС-а ће учествовати на следећим скуповима: 

-  40th CENTR Legal and Regulatory Workshop, Цирих, Швајцарска, 15. 

фебруар 2013. на који се упућује Дејан Ђукић; 

- Domain Puls, Давос, Швајцарска, 18. – 19. фебруар 2013. на који се 

упућује Александар Поповић; 

- 28th CENTR Adminstrative Workshop, Лисабон, Португал, 13. март 2013. 

на који се упућује Жарко Кецић; 

- 49th CENTR General Assembly, Лисабон, Португал, 14. – 15. март 2013. 

на који се упућује Жарко Кецић; 

- ICANN 46 Пекинг, Народна република Кина, 7. – 13. април 2013. на који 

се упућује Александар Поповић, док ће Дејан Ђукић учествовати на овом скупу о 

трошку ICANN-а; 

- Webiz, Зрењанин, 15. – 17. март 2013. на ком ће учествовати неко из 

канцеларије, о чему ће одлучити директор. 

Додаје се нови став, као последни: 

V Измена ове одлуке односи се и на Одлуку о утврђивању задатака и задужења 

чланова делегација на предстојећим скуповима од 18. јануара 2013. године. 

 

У Београду, 6. март 2013. године  

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

